
Sexta-feira
19 de Setembro de 2025
12 - Ano XIII - Nº 3367 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDE5NJZFNEUXNTM3QZM2ND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
   

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 

 

 

PORTARIA GAPRE Nº  84 ,  DE 18 DE SETEMBRO DE 2025  

 
 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Fica a Sra. MARIZE ANTONIA DE OLIVEIRA, matrícula nº 125004, cargo 

em comissão de Secretária Escolar, Símbolo FGM-2, lotada na estrutura da Secretaria 

Municipal de Educação,transferida da Creche Espaço Kids para a Escola Municipal Dom 

Avelar. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Lauro de Freitas, 18 de setembro de 2025. 

 

 

 

 

Débora Regis dos Santos Filha 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

   REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 

 

 

Marcelo Gonçalves de Abreu 

Secretário – Chefe da Casa Civil 

 


